AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(30) POMPOSA DREAM TEAM
1 1:21.820 +4.884  20:03:23.957
2 1:17.417 +0.481 20:04:41.374
3 1:16.936 20:05:58.310
4 1:17.220 +0.284  20:07:15.530
5 1:17.188 +0.252  20:08:32.718
6 1:17.371 +0.435  20:09:50.089
7 1:59.794 +42.858  20:11:49.883
8 1:22.544 +5608  20:13:12.427
9 1:18.276 +1.340  20:14:30.703
10 1:17.648 +0.712  20:15:48.351
" 1:18.038 +1.102 20:17:06.389
12 1:17.665 +0.729  20:18:24.054
13 1:19.240 +2.304  20:19:43.294
14 1:58.706 +41.770  20:21:42.000
15 1:21.356 +4.420  20:23:03.356
16 1:17.400 +0.464 20:24:20.756
17 1:17.377 +0.441 20:25:38.133
18 1:18.324 +1.388  20:26:56.457
19 1:17.400 +0.464 20:28:13.857
20 1:17.794 +0.858  20:29:31.651
21 1:17.724 +0.788  20:30:49.375
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Stampato: 14/07/2009 22.25.07

Registrato a: AMBmotorsport.it



